
      Zarządzenie Nr 170 /2017

        Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

            z dnia 25 września 2017 roku

w sprawie powołania Komisji do przekazania lokalu nr 1 w budynku A
położonym w Staszowie, przy ul. Szkolnej 14

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  oraz  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku,

poz. 446 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

W  związku  z  umową  darowizny  zawartą  aktem  notarialnym  Rep.  „A”

Nr 1787/2017 z  dnia  30 maja  br.  oraz  pozytywnie  rozpatrzonym wnioskiem

dotyczącym dofinansowania  na zadanie: Nowoczesna biblioteka w Staszowie

w  celu  jego  przekazania  powołuję  Komisję  w  następującym  składzie

osobowym:

 Przewodnicząca - Maria Malczyk

 Członek – Anna Lelas - Furman

 Członek – Robert Widanka

§ 2.

Protokolarne przekazanie lokalu nastąpi w dniu 3 października 2017 roku.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

mgr Leszek Kopeć


	Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

